З.2.НаИМенование в€uIюты, используемой для укЕвания расчета цены
ценового предложения: белорусские рубли.
3.3. Ориентировочное количество картриджей для заправки-650 штук,

340.Ориентировочная

даты заключения договора до

структурные подр€шделения

стоимость
18000картриджей составляет

директор

(восемнадцать тысяч) белорусских рублей.
Валюта договора: белорусские рубли.
с
aJ
у

4.| . Лицо не должно находиться В процессе ликвидаЦИИ,
реорганизации или быть признанным В установленном
законодательными актами порядке экономически несостоятельным
(банкротом), а индивидуальный предприниматель не должен